
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Obnova kanalizace a prodloužení vodovodu u kostela, Kamenný Újezd“ 
 
Dne 07.08.2019 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016                  

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Dne 07.08.2019 byla výzva zároveň uveřejněna na webových stránkách obce Kamenný Újezd. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 23.08.2019 v 11,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 4 nabídky.  

Posouzení nabídek proběhlo 26.08.2019 v 15,30 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 
Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

ECO CB s.r.o., Ant. Janouška 840/12, 

České Budějovice 
1 111 111,00 233 333,31 1 374 444,31 3. 

IRO stavební s.r.o. 

Domoradice 303, 381 01  Český Krumlov 
1 072 854,60 225 299,47 1 298 154,07 2. 

K-Building CB s.r.o., Hraniční 2094,  

České Budějovice 
1 254 594,81 263 464,91 1 518 059,72 4. 

PROTEREN s.r.o., M. Horákové 1477, 

České Budějovice 

1 064 732,30 206 326,53 1 271 058,83 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-6/XVI/2019 ze dne 26.08.2019  byla schválena dodavatelem akce společnost  

PROTEREN s.r.o., M. Horákové 1477, České Budějovice 
 

                     

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 27.08.2019 


